
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20  квітня  2023 року 

 

Про затвердження землевпорядної 

документації та передачу земельних 

ділянок у постійне користування  

 

Розглянувши подані заяви, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити подану Об’єднанням співвласників  багатоквартирного 

будинку «Вишневецьких 7», юридична адреса: м. Лубни, вул. Вишневецьких, 

7,  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку площею 0,2000 

га, кадастровий номер 5310700000:03:073:0014, що знаходиться за адресою:         

м. Лубни, вул. Вишневецьких, 7, за цільовим призначенням - для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку.  

Передати зазначену земельну ділянку ОСББ «Вишневецьких 7» у постійне 

користування. 

2. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3486 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:001:0064, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанської свердловини №1. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

3. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3600 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:021:0010, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 



води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанської свердловини №2. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

4. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2512 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:021:0009, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанської свердловини №3. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

5. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3765 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:021:0011, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанської свердловини №4. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

6. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3141 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:021:0012, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанської свердловини №5. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

7. Затвердити поданий Комунальним підприємством «Лубни-

водоканал», юридична адреса: м. Лубни, вул. Авіаторська, 52,  проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,3823 га, кадастровий 

номер 5322884600:12:021:0008, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 



розташована за межами с. Мгар Лубенського району, для розміщення 

артезіанських свердловин №6 та 6а. 

Передати зазначену земельну ділянку КП «Лубни-водоканал» у постійне 

користування. 

8. Затвердити поданий Обласним комунальним виробничим 

підприємством теплового господарства «Лубнитерплоенерго», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Захисників України, 17,  проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,0015 га, кадастровий номер 

5310700000:01:048:0021, за цільовим призначенням - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (код згідно КВЦПЗ – 11.04), що 

розташована за адресою: м. Лубни, вул. Олександрівська, 147-б, для 

встановлення шафової газової теплогазогенераторної для теплопостачання 

житлових будинків по вул. Олександрівська, 147б та 149а в м. Лубни. 

Передати зазначену земельну ділянку ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» у 

постійне користування. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


